



Arthur Pedersen,

Vassjord.

druknet fredag sistleden i et fjellvann i gaardens utmark. Dette var det triste budskap som lørdag og søndag spredtes rundt bygden. Dette budskap var saa meget mere trist, da den omkomne var sine forældre og søskendes eneste søn og bror.

Han var 20 aar gammel og var netop et par dage før ulykken skedde kommet hjem fra Finmarken for at hjelpe til med høionnon hjemme.

Ulykken gik saadan for sig: Arthur gik sammen med Petter Holmstad og en annen kamerat tilfjells for aa lete efter hestene, der skulde hentes hjem til slaatten. Da det var meget varmt blev de enige om aa bade i et fjellvann, der de ofte før hadde pleiet aa bade. Alle tre var svømmedyktige og især var Arthur en meget flink svømmer. Paa den ene kant av vannet var der en hel del langt siv paa bunnen. Dette kjente de til og snakket sammen om ikke aa svømme for langt den vei.

Allikevel svømmet Arthur forlangt og kameraterne ropte at han maatte være forsiktig. De hørte straks efter et rop og svømmet straks tilbake. Det syntes som om han laa paa rygg og kvilte men straks efter sank han pludselig.

De hentet øiebikkelig en gammel jolle som laa i nærheten men vannet der han sank var saa grumset at de intet kunde se og de rak ikke bunden med aarene.

Da der intet haap var om at de kunde redde ham sprang de til nærmeste gaard Slottet efter hjelp.

Liket fiskedes op. Henderne var innviklet i sivet. Kameraterne var meget opskaket over ulykken. Men haardest var dog slaget for hans forældre og søskende at modta ham som lik nogle timer efter at han frisk og ferdig hadde forladt hjemmet.

Forældrene har arbeidet trutt og strævsomt paa en rydningsplass, den de har arbeidet op til en pen liten gaard. De holder nu paa aa bli gammel og slitt selv, og gledet sig til at sønnen som nu var voksen og som de satte sin lid til, skulde ta op og fortsette arbeidet efter dem. Saa med et slag er han død og borte.

Deres og hans søsters sorg kan lettere tenkes enn beskrives.

Den omkomne omtales som en staut og bra ungdom. Hans bortgang paa denne sørgelige maate har vakt almindelig sorg og deltakelse rundt hele bygden.